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W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości (ŚTP) Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu w dniach 
od 08.11.2021 do 12.11.2021 r. zorganizował wydarzenia promujące kreatywność i przedsiębiorczość. W 
ramach ŚTP zorganizowano „  oraz Lekcję przedsiębiorczości" dyżury eksperckie dla osób 

 przygotowujących się do rozpoczęcia działalności gospodarczej.

Dyżury prowadzili pracownicy Sądeckiego Urzędu Pracy w Nowym Sączu oraz przedstawiciele: Wydziału 
Przedsiębiorczości Miasta Nowego Sącza, Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz 
Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA. 

  
W Wydziale Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Nowego Sącza w dniu 10.11.2021 r. odbyła  się „ Lekcja 

. Uczestnikami spotkań byli uczniowie sądeckiej szkoły średniej. Podczas ww. przedsiębiorczości"
spotkania uczniowie poznali ideę Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, zapoznali się z działaniami 
jakie podejmują władze Nowego Sącza, aby stworzyć przyjazny klimat dla powstawania i rozwoju firm w 
mieście. Uczestnicy spotkania dowiedzieli się również w czym przedsiębiorcom/ pracodawcom oraz 
osobom zakładającym firmę może pomóc urząd pracy. Spotkania z młodzieżą prowadzili pracownicy 
Wydziału Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz Sądeckiego Urzędu Pracy. 
  
W ramach  dzwoniący uzyskali informacje m.in. na temat:  procedury rejestracji dyżurów eksperckich
działalności gospodarczej w Nowym Sączu, pozyskiwania funduszy na uruchomienie i rozwój działalności 
gospodarczej, jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, warunków i skutków ulg 
w działalności, rozliczania i opłacania składek, zgłoszeń do ubezpieczeń,  Platformy Usług 
Elektronicznych, Aplikacji Płatnik, form opodatkowania, kwestii podatku od towarów i usług oraz kas 
fiskalnych. 
  
W wydarzeniach organizowanych przez Sądecki Urząd Pracy w ramach ŚTP wzięło udział łącznie 127 
osób. „Lekcja przedsiębiorczości" oraz uruchomione infolinie cieszyły się dużym zainteresowaniem oraz 
pozytywną opinią osób uczestniczących w wydarzeniach. 
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